
dnů

Smlouva
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DODAVATEL
Univerzita Karlova
rektorát
Ovocný trh 560/5
116 36  Praha 1
Česká republika

ODBĚRATEL
Alternetivo spol.s r.o.       
Žirovnická2389
106 00 Praha 10
Česká republika

9508240304Číslo objednávky

18.11.2024Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

00216208
Vysoká škola (veřejná, státní)Typ

OBJ41ÚVT - 304Doklad

25098314 CZ25098314DIČIČ IČ

PASNET
Na základě nabídky ND-2500265 ze dne 14. 11. 2024 objednáváme

Množství Celkem s DPH%DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJPoložka MJ

6.00 275 444.402140-kanálový DWDM MUX/DEMUX 37 940.00 7 967.40
100Ghz, 1U, WWDM port 1260-1360nm, 40 ch DWDM, SM, ch. C19
-C58, 84x LC/APC

8.00 37 040.5221SFP+ DWDM transceiver 10GBASE-ER/EW, 3 826.50 803.57
multirate, SM, 40km, 50/100Ghz GRID, pásmo C, PB 15dB, DMI ,
Cisco komp.

6.00 37 850.0121SFP+ DWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, 5 213.50 1 094.84
multirate, SM, 80km, 50/100Ghz GRID, pásmo C, PB 24dB, DMI ,
Cisco komp.

4.00 50 827.2621SFP+ DWDM transceiver 10GBASE-EZR/EW, 10 501.50 2 205.32
multirate, SM, 100km, 100Ghz GRID, pásmo C, PB 25dB, DMI ,
Cisco komp

6.00 1 626.9721Patchcord optický SM OS1/OS2 224.10 47.06
G657A1,LSH/APC-LC/APC,2m, LSOH žlutý dup. 2x 2mm, I/L 0,2dB
(C+), R/L -60dB (G1), konektory

20.00 2 640.2221Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, 109.10 22.91
LC/APC-LC/PC, 1m, LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, I/L 0,2dB (C+),
R/L -55dB (G1), OEM ZCOM

20.00 2 737.0221Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, 113.10 23.75
LC/APC-LC/PC, 2m, LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, I/L 0,2dB (C+),
R/L -55dB (G1), OEM ZCOM

Razítko a podpis

Kč408 166.40
Zora Jašková DiS.
Telefon: +420224491647
E-mail: zora.jaskova@ruk.cuni.cz

Vystavil(a) Přibližná celková cena
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(*) Organizace je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, Úřadem městské části, živnostenským odborem
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